indicio amantiss agnoscere. ualiam domini ad aduertentes  
quid cupiam uotua uel necessaria promulgate conloquaxime

### ENNODIUS ACAPITO

Simili ex sententia dies flueret non negotiosis opera paginis  
potius quam obsequentiis exhiberem. Nec manus caritatis  
ad officia peregrina transducerem. sed coactus rem diligentia  
necessariis commutatus sublimis enim & magnificus uis. pro dolosis  
inimicorum laborat insidus. qui pro mea equitatis uice implorat  
patrociniū ne praua concinnatio opinione eius permittatur  
incessere. et fabricariumoris ferat forte conpendium in hisalu  
tatione largissima dicens de proco uille qui in uobis notus est uigore  
adsurgat. et qd a partibus uestris poscitur meiser monis obsequio  
ad impetratione congruat perducatur finit

### EPICRAMMA IN DOMO A THEORATORUM

Commoda de damnis mercaris gaudia placent  
Sibi de xpo est indubitata fides. ANTE OLIARIUM.  
Hoc est quod nitido membram compleatur oliuo.  
Nil potius sanctos conuenit ante fores. ANTE HORREUM  
Horrea parua licet sed mens est largior illis  
Non parcens opibus diuicias merui. ANTE SCALAS.  
Aduentant animum referant testes figura  
quo semp uotum proditur indicio. ANTE CELLARIUM  
Nulla penum laxat mentis pressura sinistrae.  
Efflunt expensis qd spatium laticat. ANTE COQUINAM  
Non mihi diffuse dant prandia celsa coquinae.  
Ne plures uentem concutit artifices  
Fercula pauca damus numerum uicentia cultu.  
Gloria nec mensae damnas salutis fauet. ANTE CATHEDRAM  
Sobriacella cadis unum quod seruat honestis  
Corpora confirmat gressibus acta suis.  
Infundant multis irarum pocula flammis  
enitescunt nostrirobellis cacor damero. IN INGRESSU HORTI  
Respice qui gressum sinuas per amoena uirgata  
ut discas cultis lucem proferre disertis.